АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января 2018г.                                           № 3
О внесении изменений в постановление № 40
от 21 сентября 2015 года «Об утверждении
Положения о порядке присвоения адресов
в населенных пунктах, установления нумерации
домов на территории Нижнеосиновского сельского поселения,
Положения об адресном  реестре

Нижнеосиновского  сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановление № 40 от 21 сентября 2015 года «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов в населенных пунктах, установления нумерации домов на территории Нижнеосиновского сельского поселения, Положения об адресном  реестре Нижнеосиновского  сельского поселения» добавив в адресный реестр Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области территорию: Волгоградская область Суровикинский район х.  Нижнеосиновский территория Нижнеосиновского сельского поселения Маркинские левады;

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования;
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                                 И.Е. Криницкий